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          Wieruszów, 13.12.2024 
 
Szanowni Partnerzy,  
informujemy, że nasza firma spełnia wszystkie wymagania wynikające z nowego Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2023/988 z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie ogólnego 
bezpieczeństwa produktów. W nawiązaniu do wchodzącego w życie rozporządzenia GPSR (General 
Product Safety Regulation), przedstawiamy szczegóły dotyczące bezpieczeństwa produktów 
oferowanych przez IMS HELVETIA Sp. z o.o. 
 
Producentem produktów oferowanych przez IMS HELVETIA Sp. z o.o., jeśli nie zostało zaznaczone 
inaczej, jest:  
 
IMS HELVETIA Sp. z o.o.  
Bolesławiecka 10 
98-400 Wieruszów 
Tel: (+48)627 832 100 
Email kontaktowy: hm@ims.li 
 

1. Etykieta z danymi producenta  
 
Na ścianach tylnych produktów produkowanych przez IMS HELVETIA znajduje się etykieta z 
danymi producenta oraz adresem email do kontaktu i krajem pochodzenia (przykład etykiety 
zamieszczony poniżej). Dzięki wskazanemu adresowi email możemy sprawnie odpowiadać na 
Państwa zgłoszenia. 
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 Informacja o wyżej wymienionej etykiecie oraz zakazie jej zrywania znajduje się także w 
instrukcji montażu mebli produkowanych przez IMS HELVETIA. 

                                                    
 
 

2. Aktualność dokumentacji technicznej i ocena ryzyka 

 

Zapewniamy aktualność dokumentacji technicznej. Dokumnetacja jest przechowywana do dys-

pozycji organów nadzoru rynku i na żądanie jest udostępniana tym organom. Wdrożyliśmy pro-

cedury umożliwiające szybkie reagowanie na ewentualne zgłoszenia dotyczące wadliwości pro-

duktów. W przypadku wykrycia jakichkolwiek problemów, produkty mogą zostać wycofane z 

rynku, a klienci poinformowani o konieczności podjęcia odpowiednich działań. 

 

3. Instrukcja montażu i zasady bezpieczeństwa 
 
W instrukcjach staramy się klarownie prezentować sposób montażu. Zawierają one także 
sposób pielęgnacji, podstawowe wskazówki, a także zasady postępowania.  
 

 
W linku poniżej – dysk Google Drive, znajdą Państwo do pobrania: 
 
- wszystkie aktualne instrukcje montażu produktów IMS HELVETIA Sp. z o.o.,  
- kartę bezpieczeństwa, dotyczącą wszystkich produktów. Karta dodatkowo będzie dołączana do 
opakowania każdego produktu, którego producentem jest IMS HELVETIA,  
- poradnik odnoszący się do wszystkich produktów, których producentem jest IMS HELVETIA Sp. z o.o. 
 

GPSR files – Dysk Google 

Dzięki tym środkom IMS HELVETIA Sp. z o.o. zapewnia najwyższy poziom bezpieczeństwa dla swoich 
produktów, spełniając wymagania w ramach rozporządzenia GPSR. 
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